МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И

МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОЛЛЕДЖ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ
ордена Трудового Красного Знамени федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Московский технический университет связи и информатики»

(КТ МТУСИ)

П Р И К А З

«15» августа 2022г.

№ 02-21-150

Москва

О зачислении на 1-ый курс обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (п.4 ст.68), Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 30.04.2021 № 218 «Об установлении

организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр

приема по профессиям СПО (для обучения по образовательным программам

квалифицированных рабочих и служащих), специальностям и (или) укрупненным

группам специальностей СПО (для обучения по образовательным программам

подготовки специалистов среднего звена и образовательным программам СПО,

интегрированным с основными образовательными программами основного общего и

среднего общего образования) за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на 2022-2023 учебный год» и в соответствии с Правилами приема в КТ

МТУСИ п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2022 в состав обучающихся 1-ого курса по очной форме

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам

среднего профессионального образования - подготовки специалистов среднего звена

следующих абитуриентов:

1.1. Со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе основного общего

образования по специальности 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»

(Приложение 1)

Приложение 1

к приказу № 02-21-150 от 15.08.2022

Список абитуриентов зачисленных на 1 курс

по специальности 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»

на базе основного общего образования

№
п/п

ФИО

1 Антонов Н. М.

2 Аубикеров Р. А.

3 Баканов Е. И.

4 Бахирев Д. А.

5 Белоконь Д. Д.

6 Бичугов А. Е.

7 Брежнев А. А.

8 Вавилов И. А.

9 Вагурин П. Р.

10 Варков Д. В.

11 Власова А. Б.

12 Володина А. П.

13 Вольтова А. А.

14 Воробьев А. А.

15 Гимадиев Р. Р.

16 Глебова А. П.

17 Голубева С. А.

18 Гуляс И. М.

19 Данилин А. С.

20 Данилов А. Е.

21 Дисманович А. А.

22 Дрепин А. В.

23 Дунин М. С.

24 Елисеева А. Л.

25 Епихин А. Д.

26 Зайцев А. Ю.

27 Зербалиев Г. М.

28 Иванов Д. Д.

29 Ковалёв Г. А.

30 Козаков А. С.

31 Комаров В. С.

32 Костюхин С. С.

33 Круглов Д. Е.

34 Ксенофонтов С. О.

35 Кудряшов А. Е.

36 Кузнечикова А. В.

37 Куликов А. А.

38 Куликова В. Д.

39 Куратник А. Д.

40 Куру Ю.

41 Кутуков А. А.

42 Ладыженко О. Д.

43 Лиховецкий В. А.

44 Малышев Н. А.

45 Матвеенко А. И.

46 Мелецкий А. Е.

47 Михалицин Г. А.

48 Москалев М. М.

49 Мусаева А. А.

50 Мухин А. И.

51 Панаев Г. А.

52 Пахомов И. А.

53 Пашковский И. Д.

54 Погорелова Е. Г.

55 Пономарева К. А.

56 Прохоренко С. С.

57 Решетников Н. Д.

58 Рогонов А. Э.

59 Сазонов Д. Д.

60 Семёнов Р. А.

61 Семчурин М. С.

62 Смирнова Е. С.

63 Спинка Г. А.

64 Стельмах К. И.

65 Степанова Ю. Д.

66 Стрельцова А. В.

67 Суржко И. Е.

68 Тавдгиридзе Г. Р.

69 Талдонов В. С.

70 Токарь Е. А.

71 Филонова И. В.

72 Фомин А. А.

73 Чепенко М. А.

74 Юдин С. М.

75 Юсупов К. С.

Приложение 2

к приказу № 02-21-150 от 15.08.2022

Список абитуриентов зачисленных на 1 курс

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

на базе основного общего образования

№
п/п

ФИО

1 Александров Р. Н.

2 Алянич И. С.

3 Анкоси Э. З.

4 Антошина А. А.

5 Вакалова Д. А.

6 Валов М. С.

7 Верчинов Я. Р.

8 Волков М. А.

9 Гридасов Я. А.

10 Евстигнеев М. В.

11 Жинкина Д. С.

12 Иванов Д. А.

13 Иванова М. С.

14 Кастуев Г. А.

15 Кирилов Р. Д.

16 Ковгунов М. М.

17 Корнилова Е. С.

18 Краинский Ю. Б.

19 Кукула Д. В.

20 Лебеденко Е. А.

21 Ленец А. В.

22 Лентюков А. С.

23 Малинин Д. М.

24 Манин М. Ю.

25 Мельникова К. А.

26 Мозгунов Л. Р.

27 Назарова А. В.

28 Нестеренко Д. М.

29 Нечаев И. Н.

30 Орлов Е. М.

31 Орлова Е. А.

32 Попов Е. А.

33 Раупова Н. Б. к

34 Рахимов М. М.

35 Решетова Е. Д.

36 Савенков И. В.

37 Садуллоев В. Н.

38 Самсонин Д. С.

39 Сатушкин Д. Д.

40 Сафарян Ж. М.

41 Стежкин Т. М.

42 Токар К. И.

43 Фролова П. В.

44 Харламов В. А.

45 Хачатрян К, А.

46 Хегай А. В.

47 Цветоков Б. Р.

48 Шилов Д. А.

49 Шитова А. А.

50 Якимова Я. А.

Приложение 3

к приказу № 02-21-150 от 15.08.2022

Список абитуриентов зачисленных на 1 курс

по специальности 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности

телекоммуникационных систем»

на базе основного общего образования

№
п/п

ФИО

1 Али Ф. А.

2 Андрейцев М. А.

3 Арбузов А. С.

4 Аринин С. П.

5 Артёмов М. В.

6 Артемьев И. Г.

7 Буравлев Е. А.

8 Васильева Д. С.

9 Воротникова М. А.

10 Гавриш А. В.

11 Гатилов Н. К.

12 Городецкий Д. А.

13 Грязнов К. М.

14 Гуров А. С.

15 Гуськов Р. С.

16 Дадонов И. Р.

17 Долидзе А. М.

18 Егоров А. Д.

19 Журавицкий В. А.

20 Кайбалиева М. Р.

21 Калинин Г. А.

22 Карпов Д. Е.

23 Качанов Д. С.

24 Костикова В. А.

25 Кривоносова К. В.

26 Кузнецова А. О.

27 Курков Л. Е.

28 Леонтьев Д. В.

29 Ломтева Е. А.

30 Мальков Д. М.

31 Медведев И. А.

32 Мингазов Т. Т.

33 Мицул С. В.

34 Моисеенко П. А.

35 Мухаметдинова Д. Р.

36 Мясин И. В.

37 Нелюбина А. Ю.

38 Остапов А. С.

39 Панин М. Н.

40 Пастухов А. Е.

41 Плужников А. А.

42 Редькин И. С.

43 Розенберг М. Н.

44 Русакова К. В.

45 Рымарчук В. В.

46 Салабаева О. С.

47 Сачивко А. В.

48 Семин А. Ю.

49 Скопинцев А. Д.

50 Слинченко И. А.

51 Стасенко Д. В.

52 Суворкин Е. А.

53 Суменкова К. А.

54 Уколов Е. Ю.

55 Урюпин Н. С.

56 Федоров И. М.

57 Фомин Д. Д.

58 Хабарова Е. А.

59 Хлебников М. О.

60 Хоменко М. Д.

61 Хорошилова Д. С.

62 Цыганок А. С.

63 Челышев А. М.

64 Четвертных К. А.

65 Чикунов Н. А.

66 Шамоев Ю. А.

67 Шарнина Д. Д.

68 Юкин К. С.

69 Юхнова В. Д.

70 Ярусова С. Д.

Приложение 4

к приказу № 02-21-150 от 15.08.2022

Список абитуриентов зачисленных на 1 курс

по специальности 11.02.10 «Радиосвязь, радиовещание и телевидение»

на базе основного общего образования

№
п/п

ФИО

1 Аксентьев Н. Д.

2 Аль-Мухаммед А. Ф.

3 Аль-Мухаммед А. Ф.

4 Бирин Д. Э.

5 Блистанова К. Р.

6 Бобров К. А.

7 Бобров Н. А.

8 Гаврикова Д. М.

9 Гинец В. В.

10 Горленко Е. В.

11 Дианов Н. Р.

12 Димитров М. Н.

13 Дударь Н. А.

14 Думин Д. М.

15 Дядянова Ю. Р.

16 Ершов Д. К.

17 Ильин А. А.

18 Ильясова К. Д.

19 Карабаева Н. Н.

20 Китаева Д. А.

21 Козлова Д. В.

22 Коновалова У. Е.

23 Костин К. Н.

24 Кузовков Т. М.

25 Курдов М. И.

26 Минеев А. А.

27 Михайлов Д. А.

28 Михайлов Е. В.

29 Носов В. И.

30 Огнева Р. В.

31 Поляков А. Р.

32 Саидакрамов С. М.

33 Семенова А. А.

34 Семикин В. А.

35 Скворцов А. С.

36 Соколов А. И.

37 Суворов Е. И.

38 Токбаев Г. Г.

39 Ульянов А. С.

40 Чаркин П. А.

41 Чекалина Т. М.

42 Швецов Н. Ю.

43 Шишкин В. С.

44 Шутов Л. А.

45 Юрков М. Н.

Приложение 5

к приказу № 02-21-150 от 15.08.2022

Список абитуриентов зачисленных на 1 курс

по специальности 11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы связи»

на базе основного общего образования

№
п/п

ФИО

1 Агаев М. Р.

2 Акилова Н. И.

3 Алферов Н. С.

4 Амега Д. А.

5 Асташов Г. С.

6 Балаба А. М.

7 Белов П. П.

8 Беляев-Жаров Ф. П.

9 Бизяев М. С.

10 Быков А. В.

11 Быкова Д. Б.

12 Быкова М. О.

13 Вавакин И. В.

14 Верхова А .Н.

15 Вещин Д. С.

16 Гараев И. А.

17 Гарифулина А. Т.

18 Говоров А. Г.

19 Данилова Л. А.

20 Джумагулов И. А.

21 Еремеев А. А.

22 Житник О. К.

23 Закутская К. М.

24 Касаркин Е. А.

25 Касьянов И. В.

26 Кашаев А. С.

27 Комаров Д. К.

28 Котлов М. Р.

29 Красакова Е. Ю.

30 Краюшкин А. К.

31 Кудряшов Д. И.

32 Кузнецов Д. Д.

33 Кулакова К. Д.

34 Кучевская Ю. В.

35 Лавренков С. Д.

36 Лашманов Л. Е.

37 Лукунин И. В.

38 Магдеев Р. Э.

39 Майоров Г. С.

40 Марьенко Д. В.

41 Назаров Н. С.

42 Орешкин К. В.

43 Осипов В. Д.

44 Потемкин Г. С.

45 Пригодич А. И.

46 Приставко О. Д.

47 Ремезов Д. Д.

48 Рожков М. К.

49 Романов Д. В.

50 Саамишвили И.

51 Свечников А. В.

52 Сердюков Ф. В.

53 Слюсар Я. В.

54 Смирнов М. А.

55 Созонов И. А.
56 Стулов Р. А.

57 Сурков В. С.

58 Тимченко Д. А.

59 Титов А. Д.

60 Торяник Е. А.

61 Точаев С. М.

62 Уткин Г. В.

63 Ушаков Д. Р.

64 Федоров А. А.

65 Федотов В. Н.

66 Хозяшев И. Ю.

67 Чепеленко Л. А.

68 Черных С. С.

69 Шамонин М. Д.

70 Шарипов А. В.

71 Шипулин И. А.

72 Шучев Д. Г.

73 Щедрин А. Д.

74 Щетинин А. А.

75 Юлаев И. Р.